Caso seja feita publicação em links do tipo "stories", marcar o perfil institucional da
Secretaria ao qual a Subsecretaria de Esportes encontra-se vinculada. Exemplo: @sedesemg e
@governomg.

7.11. Despesa única intitulada “Previsão de captação”: prever valor a ser captado.

7.11.1. Informe o valor até R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), que equivalem a
90% do valor máximo a ser captado conforme Edital (R$ 500.000,00 – quinhentos mil reais), visto que
10% são destinados A projetos com dificuldade de captação e depositado diretamente na conta do
Executor (Proponente) dos projetos aprovados conforme edital específico.